Per quem textũ Peralt: sic in specie decidit, in l. nemi  
nẽ. ff. de legatis. 2. nu. 6. vers. sed hic obiter fo. 78. vbi sic pulchre  
dicit, Sed hic obiter incidit difficultas de l. cui fundus, ad fin inf. de cõ  
dition. ff. *demonst.* vbi est singul. text. secundum Bal. ibi. Quod als  
cui legetur fundus sub cõdicionem dandi certam quantitatem, & ille  
decedat pluribus heredibus relicto, tales heredes non poterunt inter  
se diuidere illam dationem quantitatis, puta si vnusquisque eorum  
velit dare partem quantitatis, & partem legati consequi, & sic est contra  
supra proximam limitationem datam ad regulam ipsius l. per dictam  
l. Legatarius. 2. respõs. vbi gloss. perpendit de hac difficultate, que  
est fortis. Ratio itaque illius l. ex qua colligitur prima respõsio ad  
prædictam difficultatem, est ea, quæ gloss. ibi assignat, videlicet, quod  
sicut legatarius met non possit facere prædictam diuisionem, vt in prin.  
eiusdem l. dicitur, & in hac l. Neminem, sic etiam neque ipsius hære  
dis poterunt immutare seu variare cõditionem, scindendo eam per  
solutiones particulares & minutatim factas, & consequenter ex hære  
dum personis non scinditur us seu facultas implendi cõditionem, prout  
neque

2

neque defectus eam possit scindere. Quae ratio potest procedere ex generalitate text. in l. 2. §. ex his ff. de verb. oblig. vbi ponitur regula, quod ex persona heredum non immutatur conditio, id est qualitas (vbi ibi Bal. exponit) obligationis, quae erat in defuncto.

La razon de diferencia de auer quedade vn heredero solo, e muchos ponit eleganter textus, in d. l. cui fundus ibi: in hac enim questione statim a testamento, quo pluribus conditio apposta est, diuisa quoque in singulas personas uideri potest. Et ideo singuli pro sua parte et conditioni parere: et legatum capere possunt. Donde prueua que el diuidirse la obligacion en porciones hereditarias, quando desde el principio quedaron muchos herederos, es, porque el mismo testador desde el principio les diuidio el prouecho, y la carga, demanera, que las obligaciones actiuas, y passiuas quedaron diuididas por el mismo testamento, ibi: statim a testamento, quo pluribus conditio apposta est, et diuisa quoque in singulas personas uideri potest. Pero quando desde el principio quedo vn heredero solo la obligacion que desde el principio Cayo sobre todos los bienes hereditarios in solidum, no se ha de alterar ex accidenti, por morit: aquel heredero dexando muchos herederos. Porque todos se reputan por vn solo heredero, para estar obligados in solidum, a cumplir las cargas del testador. vt in text. ibi: Scindi ex accidenti conditio non debet; et omnis numerus eorum, qui in locum eius substituantur, pro singulari persona esse habendus.